
ZARZĄDZENIE Nr38.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, 
przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa M^-wiecka 

Michał MicKaiik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 38/2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka - Zestawienie zmian w planie dochodów 
budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 375 727,87 -17 876,00 17 876,00 1 375 727,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 128 566,87 0,00 0,00 1 128 566,87

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167 185,00 0,00 17 876,00 185 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

167 185,00 0,00 17 876,00 185 061,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 17 876,00 -17 876,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

17 876,00 -17 876,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 499 801,00 0,00 51 019,00 550 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 014,00 0,00 7 175,00 34 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

27 014,00 0,00 7 175,00 34 189,00

85216 Zasiłki stałe 194 411,00 0,00 15 007,00 209 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT 
Rawa

Michał

JÏNY
kiecka
\ Strona 1 z 3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budże..^ państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

194 411,00 0,00 15 007,00 209 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 0,00 12 000,00 129 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

117 600,00 0,00 12 000,00 129 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 984,00 0,00 16 837,00 73 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

56 984,00 0,00 16 837,00 73 821,00

bieżące razem: 30 530 714,54 -17 876,00 68 895,00 30 581 733,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 295 121,54 0,00 0,00 1 295 121,54

majątkowe

majątkowe razem: 242 764,80 0,00 0,00 242 764,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

152 300,00 0,00 0,00 152 300,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 65 067,00 0,00 35 556,00 100 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 35 556,00 35 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 35 556,00- 
WÓJT L- 

_________________ Pown

- -yy 35 556,00

niecka

Michał Mich^ik Strona 2 z 3



852 Pomoc społeczna 1 993,00 0,00 1 848,00 3 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 181,00 0,00 24,00 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

181,00 0,00 24,00 205,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 812,00 0,00 1 824,00 3 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 812,00 0,00 1 824,00 3 636,00

bieżące razem: 13 551 644,07 0,00 37 404,00 13 589 048,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 325 123,41 -17 876,00 106 299,00 44 413 546,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 421,54 0,00 0,00 1 447 421,54

WÓJT GMINY 
Rawa Wftwieeka

Michał Michalik

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 38/2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy 
Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 25 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 25 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 163 199,87 15 163 199,87 13 358 386,00 10 313 291,00 3 045 095,00 17 876,00 550 322,00 1 236 615,87 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 779,00 -25 779,00 -7 903,00 -5 190,00 -2 713,00 -17 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 779,00 25 779,00 25 779,00 25 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 163 199,87 15 163 199,87 13 376 262,00 10 333 880,00 3 042 382,00 0,00 550 322,00 1 236 615,87 0,00 0,00 2 000 000.00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 095 413,15 10 195 413,15 8 662 483,00 7 382 154,00 1 280 329,00 0,00 430 962,00 1 101 968,15 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 903,00 -7 903,00 -7 903,00 -5 190,00 -2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 903,00 7 903,00 7 903,00 7 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 095 413,15 10 195 413,15 8 662 483,00 7 384 867,00 1 277 616,00 0,00 430 962,00 1 101 968,15 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 201 452,00 2 201 452,00 2 1 07 041,00 1 984 010,00 123 031,00 0,00 94 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 876,00 17 876,00 17 876,00 17 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 219 328,00 2 219 328,00 2 124 917,00 2 001 886,00 123 031,00 0,00 94 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 17 876,00 17 876,00 0,00 0,00 0,00 17 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 876,00 -17 876,00 0,00 0,00 0,00 -17 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 204 838,00 2 184 838,00 1 737 289,00 678 047,00 1 059 242,00 0,00 447 549,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 019,00 51 019,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 39 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 255 857,00 2 235 857,00 1 749 289,00 690 047,00 1 059 242,00 0,00 486 568,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 107 014,00 107 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 175,00 7 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 189,00 114189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stale

przed zmianą 194 411,00 194 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 007,00 15 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 209 418,00 209 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 817 737,00 797 737,00 778 597,00 678 047,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 829 737,00 809 737,00 790 597,00 690 047,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 110 984,00 110 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 837,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 127 821,00 127 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ir/Wt .0,00 0,00

Rawa świecka
. Strona 1 z 2

Michał M&hM



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 38 391 434,68 29 644134,68 25 694 974,14 15 411 652,00 10 283 322,14 1 125 676,00 1 270 314,00 1 403 170,54 0,00 150 000,00 8 747 300,00 8 747 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 779,00 -30 779,00 -12 903,00 -10190,00 -2 713,00 -17 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 798,00 81 798,00 42 779,00 37 779,00 5 000,00 0,00 39 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 442 453,68 29 695 153,68 25 724 850,14 15 439 241,00 10 285 609,14 1 107 800,00 1 309 333,00 1 403 170,54 0,00 150 000,00 8 747 300,00 8 747 300,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 067,00 65 067,00 65 067,00 64 877,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 556,00 35 556,00 35 556,00 34 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 623,00 100 623,00 100 623,00 99 717,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 556,00 35 556,00 35 556,00 34 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 556,00 35 556,00 35 556,00 34 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 58 645,00 58 645,00 23 745,00 16 321,00 7 424,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 876,66 3 876.66 3 876,66 0,00 3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 645,00 58 645,00 23 745,00 12 444,34 11 300,66 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 56 854,00 56 854,00 21 954,00 14 530,00 7 424,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 876,66 3 876,66 3 876,66 0,00 3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 854,00 56 854,00 21 954,00 10 653,34 11 300,66 0,00 34 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 848,00 1 848.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 841,00 3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 812,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 551 644,07 13 551 644,07 821 806,07 338 589,79 483 216,28 0,00 12 729 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 280,66 41 280,66 39 432,66 34 840,00 4 592,66 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 589 048,07 13 589 048,07 857 362,07 369 553,13 487 808,94 0,00 12 731 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w 0,00 0.00 0,00

Rawa MAaotóecka

Michał Strona2z2



Dochody i wydatki związane z realizacją zau z zakresu administracji rządowej i innych za .ń zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 38/2020

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
¡3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 067,00 65 067,00 0,00 65 067,00 65 067,00 65 067,00 64 877,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 556,00 35 556,00 0,00 35 556,00 35 556,00 35 556,00 34 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 623,00 100 623.00 0,00 100 623,00 100 623,00 100 623,00 99 717,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 35 556,00 35 556,00 0,00 35 556,00 35 556,00 35 556,00 34 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 556,00 35 556,00 0,00 35 556,00 35 556,00 35 556,00 34 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 58 645,00 58 645,00 0,00 58 645,00 58 645,00 23 745,00 16 321,00 7 424,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 876,66 3 876,66 3 876,66 0,00 3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 645,00 58 645,00 0,00 58 645,00 58 645,00 23 745,00 12 444,34 11 300,66 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

przed zmianą 56 854,00 56 854,00 0,00 56 854,00 56 854,00 21 954,00 14 530,00 7 424,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 876,66 3 876,66 3 876,66 0,00 3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 854,00 56 854,00 0,00 56 854,00 56 854.00 21 954,00 10 653,34 11 300,66 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 1 848,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 841,00 3 841,00 0,00 3 841,00 3 841.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 181.00 181,00 0,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 205,00 205,00 0,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 812,00 1 812,00 0,00 1 812,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 824,00 1 824.00 0,00 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 636,00 3 636,00 0,00 3 636,00 3 636,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 551 644,07 13 551 644,07 0,00 13 551 644,07 13 551 644,07 821 806,07 338 589,79 483 216,28 0,00 12 729 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 -3 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 404,00 37 404,00 0,00 41 280,66 41 280,66 39 432,66 34 840,00 4 592,66 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 589 048,07 13 589 048,07 0,00 13 589 048,07 13 589 048,07 857 362,07 369 553,13 487 808,94 0,00 12 731 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa Kmfcwiecka

Michał Michalik

Strona 1 z 1


